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✓ Tesla, Cumartesi günü yayınladığı bir Tweet
ile, 2 yıllık gecikmenin ardından ilk Cybertruck’ı
ürettiğini duyurdu. Şirket 2019’dan beri üretim
tarihini ertelemekteydi; Musk da geçen yıl, ana
malzemelerin tedarikindeki sıkıntıların
gecikmenin nedeni olduğunu belirtmişti.
Cybertruck’ın piyasaya sürülmesiyle, Tesla
ABD’deki en karlı segmentlerden birine
elektrikli aracıyla katılım sağlayacak. Seans
öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ:TSLA),
%1,88 artıda.

✓ Çin’de Haziran ayında sanayi üretimi yıllık
bazda %4,4 büyüdü, Mayıs ayındaki %3,5’e
göre hızlanan büyüme %2,7 yönündeki
beklentileri aştı. Haziran ayında perakende
satışlardaki büyüme ise Mayıs ayındaki
%12,7’lik büyümenin ardından sert bir şekilde
yavaşlayarak yıllık bazda %3,1’e geriledi,
beklenti %3,3 yönündeydi. Çin ekonomisinde
büyüme beklentilerin altında kaldı, 1. çeyrekte
%4,5 büyüyen Çin ekonomisi, geçen yıl büyük
Çin şehirlerindeki Covid kısıtlamaları nedeniyle
oluşan düşük baz etkisiyle 2. çeyrekte yıllık
bazda %6,3 büyüme gösterse de, %7,3
yönündeki beklentilerin altında kaldı.

✓ Microsoft’un Activision Blizzard’ı satın alma
süreci; teknoloji devinin, popüler bilgisayar
oyunu “Call of Duty”nin Sony PlayStation
konsollarında sunulmaya devam etmesini
kabul etmesiyle olumlu ilerlemeyi sürdürüyor.
Anlaşma Sony’nin, Microsoft’un satın alma
sonrasında Activision’ın popüler oyunlarına
PlayStation’dan erişilmesine engel olacağına
yönelik savını çürütmeye yardımcı oldu. Bu
karar, Nisan ayında anlaşmayı engelleyen
İngiliz Rekabet Kurulu’nun da Microsoft ve
Activision’a rekabet endişelerini gidermeleri
için yeni bir fırsat sunmasına neden oldu.
Seans öncesi işlemlerde Microsoft’un
(NASDAQ:MSFT), %1,88 artıda.

✓ Petrol fiyatları, yatırımcıların dünyanın en
büyük petrol ithalatçısı Çin’deki talebin gücüne
dair ve Rusya’nın Birleşmiş Milletler tahıl
koridoru anlaşmasından çekilmesine Batı’nın
yatırının ne olacağına dair belirsizliklere
yoğunlaşmasıyla bugün geri çekildi. Diğer
taraftan, Perşembe günü üretimi durdurulan
Libya’daki üç petrol sahasından ikisinin hafta
sonu yeniden üretime başlaması küresel arzı
destekleyen bir etmen. Geçen hafta açıklanan
ve beklentilerden düşük gelen ABD enflasyon
verisi ve ilerleyen aylarda Suudi Arabistan ve
Rusya’nın üretimi azaltacağına dair beklentiler
ise petrol fiyatlarını destekleyen etmenler
olarak öne çıkıyor.



Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük
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59$ yatay trendinden destek bulan KO, yeniden

200 günlük ortalaması üzerinde kapanış aldı. 59$

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 63$ ve

64,50$ yatay dirençleri hedeflenebilir.

Minimum

58,00$

Maksimum

69,45$
Ortalama

75,00$

The Coca-Cola Company, enerji içecekleri ve

gazlı içeceklerin yanında çay ve kahve gibi ürünler

üretir.

Coca-Cola 24 Nisan’da yayınlanan 1Ç23

bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine göre %5

artışla 11 milyar$ hasılat ve %5 artışla hisse

başına 0,68$ kazanç elde etti.

Bu dönemde “Kuzey Amerika” satışları %9

büyüdü, olumsuz kur etkisine rağmen “Latin

Amerika” bölgesi satışlarında %14, “Avrupa, Orta

Doğu ve Afrika” bölgesi satışlarında %10 büyüme

kaydedildi.

Satış fiyatlarındaki yükselişin yanında, satış

hacminde gerçekleşen %3 büyümenin hasılat

artışına katkıda bulunduğu görülüyor.

Şirket 2023 yılında 2022’ye göre %7 - %8 organik

hasılat artışı ve %4 - %5 hisse başına kazanç artışı

ile tamamlamayı ve 2023 yılında 9,5 milyar$

serbest nakit akışı elde etmeyi bekliyor. (şirket

2022 yılında 9,5 milyar$ serbest nakit akışı elde

etmişti.)
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21 günlük ortalamasından destek bularak yükselen

soya küspesi sözleşmesi 406$ direncini aşmayı

deniyor.

Sözleşme 406$ yatay trend direnci üzerinde kalıcı

olabilirse, 398$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,

415$ ve 428$ dirençleri hedefli uzun pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

21 günlük ortalama ile 200 günlük ortalamanın

kesiştiği 393$ önemli bir destek bölgesi olarak

karşımıza çıkıyor.

393$ desteği aşağı kırılırsa, 402$ üzerinde zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 380$ ve 370$ destekleri hedefli

kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet soya küspesi

sözleşmesinde 2.860$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

50 günlük ortalama direncini aşan buğday sözleşmesi

100 günlük ortalama direncini test etti.

50 günlük ortalamanın (6,67$) son aylarda önemli bir

trend takipçisi görevi yaptığı görülüyor.

6,75$ ve 6,67$ en yakın destek bölgeleri olarak

karşımıza çıkıyor.

6,75$’e doğru geri çekilmelerde, 6,65$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük ortalama direnci

(6,88$) ve 7,07$ yatay trend direnci hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

6,67$ desteği aşağı kırılırsa, 6,77$ üzerinde zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 6,55$ ve 6,39$ destekleri hedefli

kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 Buşel

büyüklüğündeki 1 adet mini buğday sözleşmesinde

528$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3

